UBND TỈNH BÌNH THUẬN
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số: 1407/TB-SVHTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Bình Thuận, ngày 22 tháng 6 năm 2020

THÔNG BÁO
Công nhận kết quả trúng tuyển viên chức năm 2020

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ về
tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày 29/11/2018 của Chính phủ sửa
đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch
công chức, thăng hạng viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công
việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 03/2019/TT-BNV ngày 14/5/2019 của Bộ Nội vụ sửa
đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch
ngạch công chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức và thực hiện chế
độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự
nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 186/QĐ-SVHTTDL ngày 22/6/2020 của Sở Văn hóa,
Thể thao và Du lịch về việc phê duyệt kết quả xét tuyển viên chức ngành Văn hóa,
Thể thao và Du lịch năm 2020.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông báo cho các thí sinh có tên trong
danh sách trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức ngành Văn hóa, Thể thao và Du
lịch năm 2020 (đính kèm danh sách thí sinh trúng tuyển) trực tiếp có mặt tại Văn
phòng Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch xuất trình bản chính các văn bằng, chứng
chỉ, kết quả học tập, đối tượng ưu tiên theo yêu cầu của vị trí trúng tuyển để hoàn
thiện hồ sơ cá nhân người trúng tuyển theo quy định, cụ thể như sau:

1. Hồ sơ (02 bộ) gồm có

a) Bản sơ yếu lý lịch viên chức (theo mẫu 02 của Thông tư số 12/2012/TT-
BNV ngày 18/12/2012 của Bộ Trưởng Bộ Nội vụ quy định về chức danh nghề
nghiệp và thay đổi chức danh nghề nghiệp đối với viên chức) tự thuật có xác nhận
của cơ quan có thẩm quyền (không quá 06 tháng tính từ ngày nộp hồ sơ dự tuyển).

b) Bản sao giấy khai sinh, bản sao chứng minh nhân dân, bản sao sổ hộ khẩu
được cơ quan có thẩm quyền chứng thực.

c) Bản sao văn bằng, chứng chỉ và kết quả học tập theo yêu cầu vị trí dự
tuyển được cơ quan có thẩm quyền chứng thực; trường hợp có văn bằng do cơ sở
giáo dục nước ngoài cấp phải được cấp có thẩm quyền công nhận văn bằng theo
quy định tại Quyết định số 77/2007/QĐ-BGDĐT ngày 20 tháng 12 năm 2007 của
Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về Trình tự, thủ tục công nhận văn
bằng của người Việt Nam do cơ sở giáo dục nước ngoài cấp.

2

d) Giấy chứng nhận sức khỏe có kết luận đủ sức khỏe do cơ quan y tế có
thẩm quyền cấp theo quy định tại Thông tư số 14/2013/TT-BYT ngày 06/5/2013
của Bộ Y tế hướng dẫn khám sức khỏe trong vòng 03 tháng.

đ) Giấy chứng nhận thuộc đối tượng ưu tiên trong tuyển dụng viên chức
(nếu có), được cơ quan có thẩm quyền chứng thực.

e) Đối với thí sinh có quá trình công tác trước đó phù hợp với vị trí dự tuyển,
chức danh nghề nghiệp yêu cầu nộp các bản sao Hợp đồng làm việc, Hợp đồng lao
động, phụ lục hợp đồng, Sổ bảo hiểm xã hội (đầy đủ thông tin quá trình công tác).

2. Thời gian nộp hồ sơ

Từ ngày 23/6/2020 đến hết ngày 25/6/2020.

3. Địa điểm nộp hồ sơ: Văn phòng Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, địa
chỉ: 86 Trần Hưng Đạo, thành phố Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận.

Mọi thắc mắc liên hệ Văn phòng Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch số điện
thoại: 0252.3834626.

Lưu ý: Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ dự tuyển
hoặc không đến nộp hồ sơ theo thời gian quy định như trên hoặc có hành vi gian
lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc Sở Văn hóa, Thể thao và Du
lịch phát hiện người trúng tuyển sử dụng văn bằng, chứng chỉ không đúng quy
định thì Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch giải quyết theo đúng quy định
của pháp luật.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông báo đến các thí sinh được biết./.

Nơi nhận:                   GIÁM ĐỐC
- Sở Nội vụ;
- Ban Giám đốc Sở VHTTDL;
- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;
- Trang Thông tin điện tử Sở VHTTDL;
- Các thi sinh dự xét tuyển;
- Lưu: VT. Trinh
                  Ngô Minh Chính

		2020-06-23T10:10:35+0700
	Việt Nam
	Ngô Minh Chính<chinhnm@svhttdl.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-23T10:11:12+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa. Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Thuận<svhttdl@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!